PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» сентября 2021 года

	№
	31/160

Г. Грязи
Об исправлении технической ошибки в постановлении

территориальной избирательной комиссии Грязинского района
В связи с технической ошибкой допущенной при изготовлении постановления № 29/155 территориальная избирательная комиссия Грязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 29/155 следующие изменения:
Слова «11» августа» заменить на «11» сентября».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Мещерякова А.В. – председателя территориальной избирательной комиссии Грязинского района.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

                                           А.В. МЕЩЕРЯКОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

                                          Е.Н. БОЛДЫШЕВА